
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługi utrzymania ruchu w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Promniku”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PROMNIKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292433971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świętej Tekli 62

1.4.2.) Miejscowość: Promnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: +41 346 12 43

1.4.8.) Numer faksu: +41 346 03 73

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgo.kielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pgo.kielce.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4
pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315905/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 10:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00310470/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315905/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac konserwacyjno-remontowych urządzeń
technicznych (utrzymanie ruchu) w obiektach Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 
w Promniku, według ustalonego na bieżąco harmonogramu, w ramach 2 etatów pracowniczych.

1) W ramach zlecenia Wykonawca będzie odpowiadał za:
a) sporządzanie, we współpracy z Koordynatorem harmonogramu zakresu wykonywanych prac
na dany dzień/tydzień (w ramach posiadanych uprawnień) i realizację tych czynności,
obejmujących:
• planowe i pozaplanowe przeglądy techniczne instalacji, urządzeń
• realizację bieżących napraw i prac remontowych 
b) wykonanie innych zleconych przez Koordynatora zadań, także poza ustalonym
harmonogramem, 
c) analizę nieprawidłowości w funkcjonowaniu instalacji i urządzeń,
d) sporządzanie, we współpracy z Koordynatorem raportów z wykonanych w danym dniu
zleconych prac,
e) w przypadku gdy obsługa techniczna zakładu obejmuje czynności wykraczające poza
wymagane niniejszym zamówieniem uprawnienia/certyfikaty posiadane przez Wykonawcę,
zobowiązany jest on do przygotowania technicznych opisów zaistniałych awarii, przeglądów,
koniecznych napraw, nieprawidłowości w celu sporządzenia zlecenia firmie zewnętrznej (np.
autoryzowanemu serwisowi maszyn, urządzeń i instalacji). 
f) sporządzanie zapotrzebowań w celu zakupu środków technicznych, części zamiennych itp.
koniecznych do wykonania czynności w ramach obsługi technicznej zakładu.

Wykonawca zapewni pracę 2 (dwóch) pracowników, posiadających wymagane w OPZ
uprawnienia do wykonywania czynności związanych z przedmiotem zamówienia, zatrudnionych
na umowę 
o pracę. 
Zamawiający wyznaczy ze swojej strony pracownika odpowiedzialnego za nadzór i koordynację
prac pracowników Wykonawcy- dalej zwanego Koordynatorem.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac konserwacyjno-remontowych urządzeń
technicznych (utrzymanie ruchu) w obiektach Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 
w Promniku, według ustalonego na bieżąco harmonogramu, w ramach 2 etatów pracowniczych.

1) W ramach zlecenia Wykonawca będzie odpowiadał za:
a) sporządzanie, we współpracy z Koordynatorem harmonogramu zakresu wykonywanych prac
na dany dzień/tydzień (w ramach posiadanych uprawnień) i realizację tych czynności,
obejmujących:
• planowe i pozaplanowe przeglądy techniczne instalacji, urządzeń
• realizację bieżących napraw i prac remontowych 
b) wykonanie innych zleconych przez Koordynatora zadań, także poza ustalonym
harmonogramem, 
c) analizę nieprawidłowości w funkcjonowaniu instalacji i urządzeń,
d) sporządzanie, we współpracy z Koordynatorem raportów z wykonanych w danym dniu
zleconych prac,
e) w przypadku gdy obsługa techniczna zakładu obejmuje czynności wykraczające poza
wymagane niniejszym zamówieniem uprawnienia/certyfikaty posiadane przez Wykonawcę,
zobowiązany jest on do przygotowania technicznych opisów zaistniałych awarii, przeglądów,
koniecznych napraw, nieprawidłowości w celu sporządzenia zlecenia firmie zewnętrznej (np.
autoryzowanemu serwisowi maszyn, urządzeń i instalacji). 
f) sporządzanie zapotrzebowań w celu zakupu środków technicznych, części zamiennych itp.
koniecznych do wykonania czynności w ramach obsługi technicznej zakładu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315905/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca zapewni pracę 2 (dwóch) własnych pracowników, posiadających wymagane w OPZ
uprawnienia do wykonywania czynności związanych z przedmiotem zamówienia, zatrudnionych
na umowę 
o pracę. 
Zamawiający wyznaczy ze swojej strony pracownika odpowiedzialnego za nadzór i koordynację
prac pracowników Wykonawcy- dalej zwanego Koordynatorem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 09:00

Po zmianie: 
2021-12-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 11:00

Po zmianie: 
2021-12-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-18

Po zmianie: 
2022-01-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315905/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługi utrzymania ruchu w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Promniku”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PROMNIKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292433971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętej Tekli 62
	1.4.2.) Miejscowość: Promnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: +41 346 12 43
	1.4.8.) Numer faksu: +41 346 03 73
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgo.kielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pgo.kielce.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315905/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 10:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00310470/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



